صادقی برای آنکه نبود عزمی جزم در پیگیری شفافیت را محکوم کند اما محکومانش را تغییر دهد، مجلس را نه عصاره

به بهانه انتقادات کار تر از سازمان سیا

چرا CIA نتوانست انقلاب اسلامی را پیش‌بینی کند؟

هیچ تصمیمی جز برکناری شاه او را راضی نمی‌کرد». اگرچه تبعید امام در دهه ۴۰ موجب محبوبیت ایشان شد ولی این محبوبیت «در فاصله سال‌های ۱۹۷۷ تا ۱۹۷۸ (۱۳۵۶ تا ۱۳۵۷ شمسی) افزایش یافت و باعث شد در این دوره، بیش از حرکت‌های اعتراض‌آمیز و انقلابی قبل طبقات فقیر شهری و نیمه پروتلار یا نیز حضور یابند».

در واقع می‌توان امام را در دهه ۵۰ قدرت‌کاریمایی دانست که سازمان سیا از درک آن غافل و عاجز مانده بود.